
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2019 M. LIEPOS 16 D. ĮSAKYMO NR. 1V-746 „DĖL RADIJO MĖGĖJŲ 

KVALIFIKACINIŲ EGZAMINŲ KOMISIJŲ SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

 

2019 m. spalio 2 d. Nr. 1V- 1014 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 60 straipsniu bei Teisės 

užsiimti radijo mėgėjų veikla suteikimo tvarkos ir užsiėmimo šia veikla sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 2 d. įsakymu 

Nr. 1V-1070 „Dėl Teisės užsiimti radijo mėgėjų veikla suteikimo tvarkos ir užsiėmimo šia veikla 

sąlygų aprašo patvirtinimo“, 25 punktu, pakeičiu Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

direktoriaus 2019 m. liepos 16 d. įsakymo Nr. 1V-746 „Dėl radijo mėgėjų kvalifikacinių egzaminų 

komisijų sudarymo“ 1.1 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„1.1. Kauno skyriaus radijo mėgėjų kvalifikacinių egzaminų komisiją: 

Rimgaudas Antanas Kavaliūnas, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos Radijo 

spektro kontrolės departamento Kauno kontrolės skyriaus vedėjas, komisijos pirmininkas; 

Albinas Štaraitis, A klasės leidimą radijo mėgėjų veiklai turintis radijo mėgėjas; 

Augustinas Liepuonis, A klasės leidimą radijo mėgėjų veiklai turintis radijo mėgėjas.“ 

2. N u r o d a u  šį įsakymą paskelbti Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

 

 

 

L .e. direktoriaus pavaduotojo pareigas,                                                                     Ieva Žilionienė                               

pavaduojanti direktorių 

 


